
 
 
 
 

1 z 3 
 
 
 

Číslo jednací:     
UID:                      
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0141/02/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Tomášem Kirbsem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

úkolů v oblasti životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova  
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Šír  
E-mail/telefon: sir.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 927 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   40184-883028399/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení): Obec Libochovany 
 
Sídlo/bydliště: Libochovany 5, 411 03 Libochovany 
Zastoupený: Mgr. Vlastimil Vrbenský, starostou obce  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: podatelna@libochovany.cz, 416746129 
IČ/Datum narození: 00263923 
DIČ:  CZ00263923 
Bank. spojení: Komerční banka  
Číslo účtu:  číslo účtu: 3722471/0100 
 
(dále jen „příjemce“) 
 

Bod 11.9 priloha 7



 
 
 
 

2 z 3 
 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly na následujícím narovnání práv a povinností dle 

Smlouvy o poskytnutí investiční dotace dotace č. 22/SML0141/SoPD/ZPZ uzavřené 
na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 023/16Z/2022 ze dne 5. 9. 
2022 ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 21. 3. 2024 č. 22/SML0141/01/SoPD/ZPZ 
uzavřeného na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 013/27Z/2024 ze 
dne 26. 2. 2024 (dále jen „Smlouva“) ve smyslu ust. § 1903 občanského zákoníku 
takto: 

 
a) Smluvní strany shodně konstatují, že v souladu se Smlouvou mělo dle čl. II. odst. 3 

Smlouvy dojít k ukončení realizace projektu „Kanalizace a ČOV – Libochovany, Ře-
pnice, I. etapa“ v termínu do 31. 12. 2024. Nejpozději v tomto termínu měl být splněn 
závazný technický ukazatel. Smluvní strany dále konstatují, že Příjemce nepožádal 
o prodloužení termínu realizace projektu před jeho uplynutím, nýbrž až 17.01.2025.  

 
b) Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k objektivním Příjemcem nezapříčiněným 

komplikacím při realizaci a administraci projektu bude jako řádný termín ukončení 
realizace projektu Poskytovatelem akceptován den 31. 12. 2026. Dotace tudíž ne-
bude z důvodu nedodržení Smlouvou stanoveného termínu realizace projektu a 
opomenutí Příjemce požádat před jeho uplynutím o prodloužení tohoto termínu 
krácena.     

 
 

Článek II. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Za-
stupitelstva Ústeckého kraje č. XXXXXXX ze dne XXXXXX. 



 
 
 
 

3 z 3 
 
 
 

 V Ústí nad Labem dne  

 

            V …………………………………………… dne ……………….. 

…………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Tomáš Kirbs,  
náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro 

oblast životního prostředí, zemědělství a roz-
voje venkova na základě pověření dle usne-
sení Rady Ústeckého kraje č. 008/3R/2024 ze 

dne 2. 12. 2024 

                ……………………………………………… 
Příjemce 

Obec Libochovany 
Mgr. Vlastimil Vrbenský 

starosta obce 

 


